
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 12.08.2024  ГОДИНА                  ПРИМЕРОКОТ  Е 
ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О        Б Е С П Л А Т Е Н 
ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.43 ГОД.29 
 
 

      
                                 С  о  д  р  ж  и  н  a 

1.Одлука за измена на распоредот на средствата во Буџетот на општина Босилово за 2024 
година. 
2.Одлука за доделување на финансиски средства на ФК„Хоризонт“-Турново. 
3.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ  на Правилникот за изменување и дополнување на 
Правилникот за систематизација на работните места во ЈПКД„Огражден“-Босилово. 
4.Заклучок за усвојување на Извештајот за материјално-финасиското Работење на 
ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот од 01.04.2024 до 30.06.2024 година. 
5.Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работата на ООУ „Борис Трајковски“-
Моноспитово за учебната 2023-2024 година. 
6.Заклучок за усвојување на Годишниот Извештај за работа на ООУ „ “-Иловица за учебната 
2023-2024 година. 
7.Заклучок за усвојување на Годишната Програма  за работа на ООУ „Гоце Делчев“-Босилово за 
учебната 2024-2025 година. 
8.Заклучок за усвојување на Годишната Програма  за работа на ООУ „ Св.Кирил и Методиј “-
Иловица за учебната 2024-2025 година. 
9.Заклучок за усвојување на Годишната Програма  за работа на ООУ „Борис Трајковски“-
Моноспитово за учебната 2024-2025 година. 
10.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ  за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици 
при ООУ „Гоце Делчев“-Босилово во учебната 2024-2025 година. 
11.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ  за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици 
при ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица во учебната 2024-2025 година. 
12.Одлука за давање на СОГЛАСНОСТ  за формирање на паралелки со помалку од 20 ученици 
при ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово во учебната 2024-2025 година. 
13.Одлука за доделување на финансиски средства на Организациониот Одбор  на 
Меморијалниот турнир во мал фудбал што се одржува традиционално во с.Дрвош,во висина од 
35.000 денари. 



                                                                                                                                                                                  
 
 
 



Службен гласник на општина Босилово“бр.43 

 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1423/1 

за измена на распоредот на средствата  во 

Буџетот на општина Босилово за 2024 

година,донесена на четириесетитреттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  12.08.2024 година. 

 

Бр.09-1438/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
  

 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1424/1 

за доделување на финансиски средства на 

ФК „Хоризонт“-Турново како помош за 

натпреварувањето во Треттата фудбалска 

лига-Исток,во висина од 300.000 денари 

,донесена на четириесетитреттата седница 

на Советот на општина Босилово,одржана на 

ден  12.08.2024 година. 

Бр.09-1439/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 



Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  12.08.2024 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства  

на ФК„Хоризонт“-Турново  како помош за 

натпреварувањето во Треттата фудбалска 

лига-Исток,во висина oд  300.000 денари  

                                     Член  1 

 Да се доделат финансиски средства  на 

ФК„Хоризонт“-Турново  како  помош за 

натпреварувањето во Треттата фудбалска 

лига-Исток,во висина oд  300.000 денари.  

                                        Член  2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1424/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024  година  Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1425/1 

за  давање на СОГЛАСНОСТ на Правилникот 

за изменување и дополнување на 

Правилникот за систематизација на 

работните места во ЈПКД„Огражден“-

Босилово,донесена на четириесетитреттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  12.08.2024 година. 

 

Бр.09-1440/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  12.08.2024 година,донесе: 

                          О   Д   Л   У   К   А 

За  давање на СОГЛАСНОСТ на 

Правилникот за изменување и 

дополнување на Правилникот за 

систематизација на работните места во 

ЈПКД„Огражден“-Босилово   

  Член 1 

 Се дава СОГЛАСНОСТ  на Правилникот за 

изменување и дополнување на Правилникот 

за систематизација на работните места во 

ЈПКД„Огражден“-Босилово. 

           Член 2    

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1425/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 



 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-1426/1  

за усвојување на Извештајот за материјално-

финасиското работење на  ЈПКД„Огражден“-

Босилово за периодот од 01.04.2024 година 

до 30.06.2024 година,донесен на 

четириесетитреттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

12.08.2024 година. 

 

Бр.09-1441/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 31 

и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата  одржана на ден  

12.08.2024 година,донесе: 

                         З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Извештајот за 

материјално-финансиското работење на 

ЈПКД„Огражден“-Босилово за периодот 

од  01.04.2024 година  до  30.06.2024 

година  

 

1.Се усвојува Извештајот за материјално-

финансиското работење на  ЈПКД„Огражден“-

Босилово  за  периодот од 01.04.2024  година 

до 30.06.2024 година.  

 

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1426/1  Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о               Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-1427/1  
за усвојување на Годишниот Извештај  за 
работата  на ООУ„Борис Трајковски“-
Моноспитово за учебната 2023-2024 
година,донесен на четириесетитреттата 
седница на Советот на општина 
Босилово,одржана на ден  12.08.2024 година. 
 

Бр.09-1442/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 31 

и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

12.08.2024 година,донесе: 

                            З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишниот Извештај  за 

работата на ООУ „Борис Трајковски“-



Моноспитово за учебната  2023-2024 

година 

1.Се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ООУ „Борис Трајковски“-

Моноспитово за  учебната  2023-2024 година.

    

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1427/1   Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о          Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-1428/1  
за усвојување на Годишниот Извештај  за 
работата  на ООУ„Св.Кирил и Методиј“-
Иловица  за  учебната 2023-2024 
година,донесен на четириесетитреттата 
седница на Советот на општина 
Босилово,одржана на ден  12.08.2024 година. 
 

Бр.09-1443/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 
 
Врз  основа на член 21,став1 ,точка 31 и член 

79,став 1 од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  12.08.2024 година,донесе: 

                            З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишниот Извештај  за 

работата на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-

Иловица  за учебната  2023-2024 година 

 

1.Се усвојува Годишниот извештај за 

работата на ООУ „Св.Кирил и Методиј“-

Иловица за  учебната  2023-2024 година. 

   

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1428/1   Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о          Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-1429/1  
за усвојување на Годишната Програма  за 
работа  на ООУ„Гоце Делчев“-Босилово за  
учебната  2024-2025 година,донесен на 
четириесетитреттата седница на Советот на 
општина Босилово,одржана на ден  
12.08.2024 година. 
 

Бр.09-1444/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 



 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 

и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

12.08.2024 година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишната Програма за 

работата на ООУ„Гоце Делчев“-Босилово 

за учебната 2024-2025 година 

  

1.Се усвојува Годишната Програма за работа 

на ООУ„Гоце Делчев“-Босилово за учебната  

2024-2025 година. 

      

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1429/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-1430/1  
за усвојување на Годишната Програма  за 
работа  на ООУ„Св.Кирил и Методиј“-
Иловица  за  учебната  2024-2025 
година,донесен на четириесетитреттата 
седница на Советот на општина 
Босилово,одржана на ден  12.08.2024 година. 
 

Бр.09-1445/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 

и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

12.08.2024 година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишната  Програма  за 

работа на ООУ„Св.Кирил и Методиј“-

Иловица за учебната 2024-2025 година 

 

1.Се усвојува Годишната Програма за работа  

на ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица за 

учебната  2024-2025 година.  

    

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1430/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о            Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Заклучокот бр.08-1431/1  
за усвојување на Годишната Програма  за 
работа  на ООУ„Борис Трајковски“-
Моноспитово за  учебната  2024-2025 



година,донесен на четириесетитреттата 
седница на Советот на општина 
Босилово,одржана на ден  12.08.2024 година. 
 

Бр.09-1446/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 29 

и член 79,став 1 од Статутот на општина 

Босилово („Сл.гласник на општина 

Босилово“бр.21/14) Советот на општина 

Босилово на седницата одржана на ден  

12.08.2024 година,донесе: 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Годишната Програма за 

работата на ООУ„Борис Трајковски“-

Моноспитово за учебната 2024-2025 

година 

1.Се усвојува Годишната Програма за 

работата на ООУ„Борис Трајковски“-

Моноспитово  за  учебната  2024-2025 

година.      

2.Овој заклучок влегува во сила осмиот ден 

од денот на објавувањето во „Службен  

гласник на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1431/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година  Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1432/1 

за давање на СОГЛАСНСОТ за формирање 

на паралелки со помалку од 20 ученици при 

ООУ „Гоце Делчев“-Босилово во учебната 

2024-2025 година,донесена на 

четириесетитреттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

12.08.2024 година. 

 

Бр.09-1447/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  12.08.2024  година,донесе: 

                           О   Д   Л   У   К   А 

За давање на СОГЛАСНОСТ за  

формирање на паралелки со помалку од 

20 ученици при ООУ„Гоце Делчев“-

Босилово во учебната 2024-2025 година 

                                     Член 1 

Се дава  СОГЛАСНОСТ  за  формирање  на 

паралелки  со помалку од 20 ученици  при 

ООУ„Гоце Делчев“-Босилово во учебната  

2024-2025 годинa.     

                         Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1432/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година  Претседател, 



Б о с и л о в о             Мито Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1433/1 

за давање на СОГЛАСНСОТ за формирање 

на паралелки со помалку од 20 ученици при 

ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица во 

учебната 2024-2025 година,донесена на 

четириесетитреттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

12.08.2024 година. 

 
 
Бр.09-1448/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  12.08.2024 година,донесе: 

                          О   Д   Л   У   К   А 

За давање на СОГЛАСНОСТ за  

формирање на паралелки со помалку од 

20 ученици при ООУ„Св.Кирил и Методиј“-

Иловица во учебната 2024-2025 година 

  Член 1 

Се дава  СОГЛАСНОСТ  за  формирање на 

паралелки  со помалку од 20 ученици  при 

ООУ„Св.Кирил и Методиј“-Иловица  во 

учебната  2024-2025 година. 

                     

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1433/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 
од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1434/1 

за давање на СОГЛАСНОСТ за формирање 

на паралелки со помалку од 20 ученици при 

ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово во 

учебната 2024-2025 година,донесена на 

четириесетитреттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

12.08.2024 година. 

 
Бр.09-1449/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  12.08..2024  година,донесе: 

                         О   Д   Л   У   К   А 



За давање на СОГЛАСНОСТ за  

формирање на паралелки со помалку од 

20 ученици при ООУ„Борис Трајковски“-

Моноспитово во учебната 2024-2025 

година 

                                    Член 1 

Се дава  СОГЛАСНОСТ  за  формирање  на 

паралелки  со помалку од 20 ученици  при 

ООУ„Борис  Трајковски“- Моноспитово во 

учебната  2024-2025 годинa. 

                                        Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1434/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година      Претседател, 
Б о с и л о в о              Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 
од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1435/1 

за измени и дополнувања на Одлуката за 

формирање на просторни сили за заштита и 

спасување,донесена на четириесетитреттата 

седница на Советот на општина 

Босилово,одржана на ден  12.08.2024 година. 

 
Бр.09-1450/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
     

 Врз  основа на член 34,став 1,алинеја 

2 од Законот за заштита и спасување 

(„Сл.весник на РМ“ бр.36/04) и член 21,став 

1,точка 43  од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот  на општина Босилово на седницата  

одржана на 12.08.2024  година,донесе: 

                                  О  Д   Л  У  К  А 

за измена и дополнување на Одлуката 

бр.08-2788/1 од 30.12.2021  година за 

формирање на просторни сили за заштита 

и спасување 

                                    Член 1  

              

 Во  Одлуката  за формирање на 

просторни сили за заштита и спасување 

бр.08-2788/1 од 30.12.2021 година,објавена 

во „Службен  гласник на општина 

Босилово“бр.4/2021,во членот 3  се врши  

измена на членовите на Просторните  сили 

за заштита  и спасување и  тоа: 

 -наместо Милан Андонов-член од 

општинската администрација на општина 

Босилово,кој е  во пензија  треба  да стои –

Борче Минов и 

 -наместо Никола Ѓоргиев-член  од  

ЈПКД„Огражден“-Босилово,кој  е  во пензија  

треба  да стои Љупка  Темелкова. 

                        Член  2 
                 
 Оваа одлука  влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето  во „Службен    

гласник  на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1435/1     Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година        Претседател, 
Б о с и л о в о                 Мито  Андонов с.р. 
 
 



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 
од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1436/1 

за измена на Одлуката бр.08-1287/1 од 

17.07.2024 година за доделување на  

финансиски средства на КУД Фолкорен 

Ансамбл„Гоце Делчев“-Босилово за 

реализација на културната манифестација 

„Босилско културно лето 2024 година“,во 

износ од 300.000 денари,донесена на 

четириесетитреттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

12.08.2024 година. 

 
Бр.09-1451/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 

(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  12.08.2024 година,донесе 

     О   Д   Л   У   К   А 

За  изменување на Одлуката бр.08-1287/1 

од 17.07.2024 година  за доделување на 

финансиски средства на КУД Фолклорен 

Ансамбл „Гоце  Делчев“-Босилово  за 

реализација на културната манифестација 

„Босилско  културно лето 2024 година“ 

     Член 1 

Во член 1 во  Одлуката  бр.08-1287/1  од 

17.07.2024 година  за  доделување на 

финансиски средства на КУД Фолклорен 

Ансамбл „Гоце  Делчев“-Босилово  за 

реализација на културната  манифестација 

„Босилско  културно лето 2024 

година,објавена во „Службен  гласник на 

опшина Босилово бр.42/2024“ наместо  

износот од 300.000 денари, треба  да стои 

„250.000 денари“. 

                                       Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 
 
Бр.08-1436/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024 година         Претседател, 
Б о с и л о в о    Мито  Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 
од Статутот на општина Босилово 
(„Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14) 

градоначалникот на општина 

Босилово,донесе: 

                        Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прогласување на Одлуката  бр.08-1437/1 

за доделување на финансиски средства на 

Организациониот Одбор на Меноријалниот 

турнир во мал фудбал што се одржува 

традиционално во с.Дрвош,во висина од 

35.000 денари,донесена на 

четириесетитреттата седница на Советот на 

општина Босилово,одржана на ден  

12.08.2024 година. 

 
Бр.09-1452/1                        Општина 
Босилово 12.08.2024 година               
Градоначалник, 
Б о с и л о в о                        Ристо Манчев  
с.р. 
 
 

 Врз  основа на член 21,став1 ,точка 43 

од Статутот на општина Босилово 



(„Сл.гласник на општина Босилово“бр.21/14) 

Советот на општина Босилово на седницата 

одржана на ден  12.08.2024 година,донесе: 

О   Д   Л   У   К   А 

За доделување на финансиски средства 

на Организациониот Одбор на 

Меморијалниот турнир во мал фудбал 

што  се одржува традиционално  во 

с.Дрвош,во висина oд  35.000 денари  

                  

Член  1 

 Да се доделат финансиски средства на 

Организациониот на Меморијалниот турнир 

во мал фудбал што  се одржува  

традиционално  во с.Дрвош,во висина oд  

35.000 денари.  

         

         Член  2 

Оваа  одлука  влегува во сила осмиот ден од  

денот на објавувањето во „Службен  гласник 

на општина Босилово“. 

 

Бр.08-1437/1 Совет на општина Босилово 
12.08.2024  година Претседател, 
Б о с и л о в о             Мито  Андонов с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 


